COMISSÃO DA AMAZÔNIA, INTEGRAÇÃO NACIONAL E DE

DESENVOLVIMENTO REGIONAL

REQUERIMENTO Nº DE 2007

(Do Sr. SEBASTIÃO BALA ROCHA)

Requer a inclusão da Ministra Nilcéia
Freire e da Juíza Sueli Pereira Pina para
participarem da audiência pública sobre
escalpelamento.

                     Senhor Presidente:

                   Requeiro nos termos regimentais, ouvido o Plenário desta comissão,
incluir entre os convidados para audiência pública sobre escalpelamento, aprovada por
meio de requerimento do Deputado Sebastião Bala Rocha , a Ministra Nilcéia Freire
de Políticas para as mulheres e a Juíza Sueli Pereira Pina .

                                                      JUSTIFICAÇÃO

                      O objetivo deste convite é para garantir que o debate possa ser
aprofundado em razão de situações concretas, enriquecendo o conjunto de
informações a respeito do assunto.

                      Sala das Sessões, em       de              de 2009

                      Deputado SEBASTIÃO BALA ROCHA  – PDT/AP